
UCHWAŁA NR XXIV/185/2020 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 27 lutego 2020 roku 

  

 

w sprawie zamiaru  przystąpienia do łódzkiego związku metropolitarnego 

 

             

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, poz. 1571, poz. 1696         

i poz. 1815) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z podjęciem  przez Senat Rzeczypospolitej Polskiej w dniu                             

6 lutego 2020r. uchwały w sprawie wniesienia do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej projektu ustawy o łódzkim związku metropolitarnym, Miasto Brzeziny 

deklaruje zamiar przystąpienia do łódzkiego związku metropolitarnego,                         

pod warunkiem wejścia w życie przedmiotowej ustawy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

                                                       Grzegorz Maślanko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


